様式第 1号

NPO 法人 牧之原市スポーツ協会加盟団体活動支援金申請書

                                             年   月   日

NPO 法人 牧之原市スポーツ協会

会長 本目 武彦 様

所在地

名 称

代表者                      ㊞

  年度において NPO 法人 牧之原市スポーツ協会加盟団体活動を実施したい

ので、活動支援金を給付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

1  活動支援金申請

（1）会員数（       人）×400円＋25,000円

金額                       円

（2）目的

           本市における体育競技の向上と振興を図るとともに、健康増進と体

力向上及びスポーツ精神を補うことを目的とする。

（3）添付書類（書式については各部・協会使用のものでも可）

・書式１    年度 NPO法人 牧之原市スポーツ協会加盟団体事業計画(案)

・書式２    年度 NPO法人 牧之原市スポーツ協会加盟団体収支予算(案)

・書式 3    年度 NPO法人 牧之原市スポーツ協会加盟団体事業報告書

・書式 4    年度 NPO法人 牧之原市スポーツ協会加盟団体収支決算書

・書式 5  会員名簿 1部